
KÚ-03671/2024-400-2030

SMLOUVA O DÍLO

podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

Smluvní strany:

Česká republika - Katastrálni úřad pro plzeňský kraj

Se sídlem:
Zastoupena:
Osoba oprávněná jednat ve
věcech technických:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
email:

(dále jen objednatel)

a

KLIMA GROUP S. r. O.

Se sídlem:
Zastoupena:
lČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
email:

Radobyčická 2465/12, 301 00 Plzeň
Ing. Halkou Lidickou, ředitelkou

00213705
není
Česká národní banka, pobočka Plzeň
6626311/0710

Rosnice 84, 360 17 Karlovy Vary
Rudolfem Václavem, jednatelem
27999971
CZ27999971
Komerční banka
43-873110257/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 20833

(dále jen zhotovitel)

Předmět smlouvy

1. Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu s právni
skutečnosti v době uzavřeni smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že změny dotčených údajů
oznámí bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištěni předmětu plnění podle této smlouvy.
4. Zhotovitel se zavazuje, být po celou dobu plněni dle této smlouvy pojištěn pro případ

způsobeni škody jeho podnikatelskou činnosti objednateli nebo třetí straně.

5. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž čtyř klimatizačních jednotek pro serverovny
v objektech úřadu. Níže uvedená cena obsahuje dodávku a montáž zařízení, stavební
připravenost, chladicí potrubí vC. izolace, dopravu, zaškolení obsluhy a uvedení do provozu,
demontáž a ekologickou likvidaci původního zařIzenI, výchozí revizi el. instalace.

- 1 -



KÚ-03671/2024-400-2030

Technická specifikace klimatizaci:
- jmenovitý ch|adÍcÍ výkon klimatizačnIho zařízeni minimálně 5 kW,
- restart po výpadku el. napětí,
- regulace pro zimní provoz v minusových teplotách.

II.

Místo a doba plnění

1. Místem plněni je:
Katastrální pracoviště Domažlice, E. Beneše 377, 344 01 Domažlice,
Katastrální pracoviště Klatovy, Kollárova 528, 339 11 Klatovy,
Katastrální pracoviště Rokycany, Srbova 79/1, 337 01 Rokycany,
Katastrální pracoviště Tachov, Zámecká 1551, 347 11 Tachov.'

2. Zhotovitel je povinen zahájit prováděni díla na základě elektronické písemné výzvy
objednatele (e-mail), nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Dílo bude realizováno
v následujÍcÍm termínu:
Termín dokončeni do 18. 12. 2024.

2. Zhotovitel při provádění prací musí respektovat provozní podmínky objednatele a práce
provádět dle jeho příkazu a potřeb v čase a době určené objednatelem.

Provedeni a převzetí díla

1. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prací.
2. Veškeré vícepráce zhotovitel oznámí písemně objednateli před jejich provedením a jejich

provedeni musí být písemně dohodnuto předem formou dodatku Smlouvy o dílo.
3. Zhotovení díla bude realizováno ve stanoveném termínu - viz odst. ||., ČI. 2 smlouvy.
4. Zhotovitel se zavazuje respektovat časové požadavky objednatele a je povinen dodržet

objednatelem stanovený termín realizace. V případě, že zhotovitel nedodrží smluvní termín
zhotovení díla, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplaceni smluvní pokuty ve
výši 500,- kč a to za každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo objednatele na
náhradu škody.

5. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude provedeno bez zjevných vad
a nedodělků. O předání a převzetí díla smluvní strany sepIšI protokol.

IV.

Povinnosti zhotovitele a objednatele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané době a kvalitě.

2. Objednatel souhlasí s převzetím dokončených prací i před uplynutím dohodnutého terminu
plnění.

3. Objednatel umožni pracovníkům zhotovitele přístup do prostor v místě požadovaného
proveden í díla.

- 2 -



KU-03671/2024-400-2030

V.

Cena, platební a fakturační podmínky

1. Cena díla je v celkové výši:
227 140,- KČ bez DPH
274 839,40 Kč S DPH

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady na provedeni díla včetně cestovného a dopravného. Cena
dle odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a platnou po celou dobu plněni.

3. Zhotovitel nebude uplatňovat zálohové platby.
4. Cena díla bude objednatelem zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po předání

a převzetí díla.
5. Splatnost faktur je s ohledem na povahu závazku dohodou smluvních stran sjednána ve lhůtě

do 21 dnů od doručeni faktury objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odepsání částky z
účtu objednatele.

6. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném
znění. Faktura, která nebude mít náležitosti daňového dokladu, bude objednatelem vrácena a
zhotovitel je povinen vystavit fakturu novou. Faktura je splatná ve lhůtě dohodnuté v odst. 5
tohoto článku, počítané ode dne doručení faktury nové.

7. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na provedené dílo nejdříve v den jeho dodáni
a protokolárního předáni bez zjevných vad a nedodělků pověřenému zaměstnanci objednatele,
nejpozději však do 15 dnů.

VI.

Odpovědnost za vady a smluvní pokuty

1. Zhotovitel poskytne na provedené dílo záruku v trvání 36 měsíců. Záruční doba počne běžet
dnem protokolárního předání a převzetí díla.

2. Objednatel je v záruční době oprávněn reklamovat vady kvality, rozsah díla a prací bez
zbytečného odkladu po jejich zjištěni, nejpozději však do doby skončení záruky. Oznámit vady
je objednatel oprávněn také prostřednictvím e-mailu, a to na kontaktní e-mailovou adresu
zhotovitele:

3. Zhotovitel je povinen v záruční době bezúplatně odstranit reklamovanou vadu díla ve lhůtě do
15 pracovních dnů ode dne jejího oznámení objednatelem.

4. V případě, že reklamovaná vada není včas a řádně odstraněna, má objednatel právo na
úhradu smluvní pokuty ve výši 2 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení, nejvýše však
20 % z ceny díla bez DPH. Zaplacením této sankce není dotčeno právo objednatele na
náhradu škody.

5. Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem protokolárního předáni díla bez
zjevných vad a nedodělků.

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Právni vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, především ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných,
datovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků, pokud není v této smlouvě
uvedeno jinak.

3. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran.

- 3 -



KÚ-03671/2024-400-2030

4. Od této smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran odstoupit v případě porušeni povinností
vyp|ývajícich z této smlouvy druhou smluvní stranou.

5. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí straně.

6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dva a zhotovitel jedno její vyhotovení. To
neplatí v případě elektronické podoby smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána na základě
pravdivých údajů a jejich svobodné vůle, a že nebyla ujednána v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují svoje podpisy.

8. Smluvní strany tímto prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a
uděluji svolení k jejich využití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ni mohou podléhat
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a
prohlašuji, že žádné ustanoveni této smlouvy, s výjimkou povinně anonymizovaných údajů,
nepovažuji za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném
znění včetně jejích příloh a dodatků.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejněni v Registru smluv Ministerstva vnitra v souladu se zákonem Č. 340/2015
Sb., o zvláštn Ich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv). Zveřejněni této smlouvy zajistí objednatel.

V Rosnicích dne: V Plzni dne:

Digitálně podepsalMonika Monika Václavová

Václavová D""m'2024.11.22
09:44:58 +01'00'

za zhotovitele
Rudolf Václav, jednatel

Elektronicky
Ing. Halka podepsala

Lidická Halka Lidická
22.11.2024

za objednatele
Ing. Halka Lidická, ředitelka

- 4 -



Plná Moc

KLIMA GROUP s.r.o.

Sídlo: KPT. Jaroše 293/10

Karlovy Vary 360 06

lČ: 279 99 971 jedmyícíje&ate/em p. Rudolfem Václavem

F~

uUluje plnou moc

PL Monice Václíwové, rč. /rva/e bytem

K za$tupovánl' ve všech Mkžítostech týkujícise jň'rmy KLIMA GROUP s.r.o., Kpt. Jaroše

293/10, K. Vary 360 06.

Tato plná moc ,se uděluje na dobu časoyě neomezenou.

Karloíy Vary ahe: d'ú.

r"

OVÉŔOVACĹ DQLQZKA FRO LEGALIZACI
Pďle ¢Nřovaci tvtägmw města Kalovy Va'y
poĺ č. Muc&c8 74891U8
uznal podps na li8bř,é za vlasmi
RudoW Václav

(datum a místo nauzení žzdatelé)

(adwsa mm tľv8lého pobykr)
OF číslo (druh a čislo dokladW

V Varech dne 29.4 2008
Martina púářovů l."' $> %
""""'""""'"' '"M" ,ť,! ,jí


	



